
Rio Grande do Sul , 22 de Junho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XV | Nº 3597 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             24 

CONVOCAR, a partir de 20 de junho de 2023, a Professora REGINA 

SCHINVELSKI, matrícula 1729/9, para cumprir regime 

suplementar de trabalho de 2 (duas) horas semanais, conforme 

previsto na alínea ―c‖, do Art. 26 da Lei nº 2.781/2020, de 25 de 

março de 2020. 

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

RETROAGINDO seus efeitos a 20 de junho de 2023. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 21 de junho de 2023. 

  

Registre-se e publique-se. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL 

Secretária da Administração  

Publicado por: 
Liandra Jaqueline Hanusch 

Código Identificador:5795D335 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 338/2023, DE 21 DE JUNHO DE 2023. 

 

REVOGA PORTARIA N°059/2023. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido 

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE: 

  

REVOGAR, a Portaria n°059/2023, a partir de 19/06/2023, que 

convoca a Professora DANIELE VANESSA ROCKENBACH, 

matrícula 975/0, para cumprir regime suplementar de trabalho de 22 

(vinte e duas) horas semanais. 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

RETROAGINDO seus efeitos a 19 de junho de 2023. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 21 de junho de 2023. 

  

Registre-se e publique-se. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL 
Secretária da Administração 

Publicado por: 
Liandra Jaqueline Hanusch 

Código Identificador:7120AF3B 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 339/2023, DE 21 DE JUNHO DE 2023. 

 

FAZ CONVOCAÇÃO. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de 

Cândido Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais e conforme proposto pela SMEC, RESOLVE: 
  

CONVOCAR, a partir de 20 de junho de 2023, a Professora 

DANIELE VANESSA ROCKENBACH, matrícula 975/0, para 

cumprir regime suplementar de trabalho de 20 (vinte) horas semanais, 

conforme previsto no Art. 33 da Lei nº 2.781/2020, de 25 de março de 

2020. 

  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 21 de junho de 2023. 

  

Registre-se e publique-se. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT 
Prefeito 

GENI MARIA SEIBEL 
Secretária da Administração 

Publicado por: 
Liandra Jaqueline Hanusch 

Código Identificador:B8EAFAD1 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PP 005/2023 – Serviços médicos em 

Urologia, dia 05/07/2023, às 10 horas. A retirada do edital e 

informações podem ser obtidas nos sites www.candiota.rs.gov.br ou 

pelo telefone (53) 3245-7299.  

Publicado por: 
Pâmela Medeiros 

Código Identificador:44EADD84 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA 

PROCESSO LICITATÓRIO 60/2023 

 

DISPENSA 36/2023 
Objeto: Mão de obra para colocação de 2.000m² de paver intertravado, 

dando continuidade ao Projeto Capão Bonito Mais Bonito Lei 

909/2021. 

Beneficiado (a): Construtora Oliveira – CNPJ 33.548.601/0001-40 

Valor: R$ 38.000,00 

  

MARIZETE VARGAS PEREIRA RAUTA 
Prefeito Municipal em Exercício 

Publicado por: 
Tiago Spanholi Boeno 

Código Identificador:69B18BFC 

 
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO 62/2023 

 

DISPENSA 35/2023 
  

Objeto: Aquisição de materiais (conforme edital) para construção de 

fossas sépticas que beneficiará seis famílias em vulnerabilidade no 

bairro Nossa Senhora Aparecida. 

Beneficiado (a): Henrique da Motta Michelon Eireli – CNPJ 

36.170.730/0001-88 

Valor: R$ 6.997,94 

  

DISPENSA 35/2023 
  

Objeto: Aquisição de materiais (conforme edital) para construção de 

fossas sépticas que beneficiará seis famílias em vulnerabilidade no 

bairro Nossa Senhora Aparecida. 

Beneficiado (a): Henrique da Motta Michelon Eireli – CNPJ 

36.170.730/0001-88 

Valor: R$ 6.997,94 

  

MARIZETE VARGAS PEREIRA RAUTA 
Prefeita Municipal em Exercício 

Publicado por: 
Tiago Spanholi Boeno 

Código Identificador:39D6AE5E 

 
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROCESSO LICITATÓRIO 63/2023 

 

DISPENSA 37/2023 
  


